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50سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
قیمت فروش اتومبیل پیکان ۱۹ هزار و ۶۹0 تومان تعیین 
گردید و فروشندگان این اتومبیل موظفند تمامی اتومبیل 
هایی که از تاریخ ششــم فروردین ماه فروخته اند یا از این 

پس به خریدار  می فروشند بر اساس این قیمت باشد.
 قیمت فروش پیــکان ۱۳۴۸ بــرای تاکســی ۱۷ هزار و 
۶۹0 تومان تعییــن گردید و قیمت هــای جدید دیروز به 
کارخانه ایران ناســیونال برای اجرا ابلاغ شــد. مقامات 
وزارت اقتصــاد و نماینــدگان کارخانــه های جیــپ آریا و 
شاهین و اتومبیل کوچک ســیتروئن هنوز درباره قیمت 
فروش این چند نوع اتومبیل ساخت ایران به توافق قطعی 
نرســیده و گفت وگوهای طرفین تا تعییــن قیمت اصلی 

ادامه خواهد یافت.

دزد کم شانس به کاهدان زد!	 
به طوری که خبرنگار ما گزارش می دهد:

 بامداد دیروز چند نفر از کســبه چهارراه خواجه ربیع که 
محل کسب شان جنب کلانتری ۷ است، پس از گشودن 
مغازه های خود با دیوار و سقف شکافته شده روبه رو شدند 
و معلوم شد که سارق یا سارقین برای دستبرد با شکافتن 

دیوار و سقف، وارد دکاکین آن ها شده اند.
خبرنگار ما در گزارش خویش می نویسد:

 دزد ابتــدا از دیوار پشــت وارد مغــازه بخاری ســازی می 
شود، چون چیزی جز لوله ها و سر بخاری نمی یابد، دیوار 
مغازه مجاور را خراب می کند و وارد دکان آجیل فروشی 
می شــود اما چون صندوق را خالــی از پول مــی بیند، به 
کیســه های پســته روی می آورد و پس از پُر ساختن شکم 
خود و رها کردن پوســت های آن روی زمیــن، وارد مغازه 
سبزی فروشی می شود و در آن جا نیز با انبوه سبزی و چند 
سکه مواجه می شود. بعد به پشت بام می آید و نقشه دزدی 

دیگری را می کشد.

 گزارش خبرنگار ما حاکی از آن اســت که؛ آخرین مهلت 
این دزد بدشــانس یک مغازه خرازی بوده که برای خالی 
نبودن عریضه موفق به ســرقت چند جفــت کفش و غیره 
از آن می شود. راســت گفته اند که دزد ناشی به کاهدان 
می زند ولی مثل این که این بابا خیلی هم ناشی نبوده اما 

شانس بد گریبانش را می گیرد.

با خوردن ماست مسموم شد	 
 طبق اطلاع واصله روز گذشته پسر بچه ۴ ساله ای به نام 
فتح ا... برای معالجه به وسیله والدین خود به بیمارستان 
ســوانح منتقل گردید. در تماســی که خبرنگار مــا با پدر 
و مادر و طفــل نامبرده داشــت، آن هــا اظهــار کردند که 
پسرشان بر اثر خوردن ماست مانده از ظرف مسموم شده 
است. البته او فعلا در بیمارســتان سوانح بستری است و 

حالش رو به بهبود است.

بعد از تفریح سر از چاه درآوردند	 
 دو  نفر به نام های رمضان و عطا شب شنبه برای دوچرخه 
سواری به پارک رفته بودند که در مسیر برگشتن به خانه 
شان، هنگامی که از یکی از فرعی های خیابان آبکوه عبور 
می کردند، به خاطــر تاریکی هــوا، درون چاهی افتادند 
و هر دو به ســختی آســیب دیدنــد. آن ها که دیــروز برای 
معاینه به پزشکی قانونی آمده بودند، به خبرنگار ما اظهار 
کردند: برای تفریح به پارک رفته بودیم اما هنگام برگشتن 
برای این که زودتر به خانه برسیم، از بیراهه آمدیم ولی در 
تاریکی شــب راه را گم کردیم و هنگامی که در آن اطراف 
ســرگردان بودیم، در چاهی افتادیم کــه با کمک یک نفر 
دیگــر از درون آن بیــرون آمدیم و خــود را به بیمارســتان 
رســاندیم. در آن جا نیز مــا را به کلانتری فرســتادند و در 
کلانتری پــس از بازجویی مــا را برای معاینه به پزشــکی 
قانونی ارجاع دادند، در صورتی که نه از کســی شــکایت 

داریم و نه کسی هم از ما شکایت دارد.

با شاعران

آثار هنرمند باید بازتابی از جامعه پیرامونش باشد	 
»همای« فامیلی خود را از شــعر حافظ »همای اوج ســعادت به دام ما افتد/ 
اگر تو را گذری بر مقام ما افتد/ حباب وار براندازم از نشاط کلاه/ اگر ز روی 
تو عکســی به جام ما افتد« اقتباس کرده اما در آثــارش از حافظ فراتر رفته و 
سراغی هم از ســروده های شــعرای معاصر گرفته اســت. او در این باره می 
گوید: بیشتر اشعار آثارم، سروده خودم اســت اما در کنار آن از آثار شاعران 
معاصری همچون پروین اعتصامی نیز بهره گرفته ام، البته اشعاری از حافظ، 

سعدی، خیام، عطار و... نیز الهام بخش کارهایم بوده اند.
بخشــی از شــهرت این خواننده مطرح ایرانی مرهون اســتفاده از مضامین 
سیاســی و اجتماعی در قطعاتــش اســت، او در این خصوص مــی گوید: در 
قطعاتم از مضامین سیاسی و اجتماعی اســتفاده می کنم، چرا که معتقدم 
هر هنرمندی رســالتی دارد، بنابراین بایــد آثارش بازتاب اوضــاع و احوال 
جامعــه پیرامونش باشــد آن هم با رویکــرد انتقــادی و من هم از ایــن قاعده 

مستثنا نیستم. 

مسیر پیش روی هنر موسیقی را روشن می بینم	 
این هنرمند صاحب نام، موسیقی اش را ترکیبی از صدای استاد شجریان، 
عالیم قاسمف و نصرت فاتح علی خان می داند و استقبال مردم از موسیقی 
کلاسیک و سنتی را بسیار مطلوب ارزیابی می کند. وی برخلاف برخی که 
معتقدند در شــرایط فعلی موســیقی رو به ابتذال می رود، بر این باور است: 

»قطعات خوبی هم منتشر می شود که می توان به آن ها گوش داد«.
این خواننده جوان موسیقی سنتی یادآور می شود: در واقع اثر هر خواننده 
ای ویژگی های خاص خــود را دارد که می تــوان از آن ویژگی هــا بهره برد. 
موسیقی چه پاپ و چه کلاســیک هر یک حســن هایی دارند که می توان با 
کنار گذاشتن معایب و با لحاظ کردن محاسنش به آن موسیقی گوش کرد.

این خواننده مطرح موســیقی، چشــم انداز این هنر را در ایران بسیار عالی 
ارزیابی مــی کند و بر این باور اســت که؛ »هم اکنون فضا برای موســیقی باز 
شده است و خوانندگان آموزش دیده بسیاری به این عرصه ورود کرده اند، 
به طوری که در شرایط فعلی موسیقی پاپ به جایگاه بهتری دست پیدا کرده 

است و مسیر پیش رو را روشن می بینم.«
 وی تعدد خوانندگان را برای موســیقی مزیت می داند و تاکید می کند: آن 
هایی که اســتعدادی دارند، باید مجــال حضور در این عرصــه را پیدا کنند. 
معتقدم هر گلی بویی دارد و برای تمام هنرمندان و فعالان عرصه موسیقی 
در کشور جا هست. هر چند ممکن است مدت زمان مطرح شدن هر خواننده 
چندان طولانی نباشــد، چرا که جامعه آبســتن حــوادث و اتفاقات متفاوتی 
است و قطعا اگر خواننده ای نتواند خودش را با فضای سیاسی و اجتماعی 

تطبیق دهد و هنرش را تعمیق ببخشد، ناگزیر از صحنه کنار می رود. 
همای ادامه می دهــد: خواننده ها همانند درختان یــا تنومندند یا ضعیف. 
مقاومت آنان در برابر توفان اتفاقات و حوادث متفاوت است؛ برخی سخت در 
این عرصه ریشه دوانده اند و رشد کرده اند و ماندگاری شان در حافظه تاریخ 

و هنر تضمین شده اســت اما بعضی نیز در مقابل حوادث شکننده هستند و 
خیلی زود در مقابل ســیل اتفاقات کمر خم می کنند. بــا هیاهویی می آیند 
و به اتفاق دیگری از عرصه خارج می شــوند.این خواننده مطرح موســیقی 
در پاسخ به ســوالی مبنی بر این که صدای کدام یک از خوانندگان را بیشتر 
می پســندید، پاســخ می دهد: آهنگ های »نیلوفرانه«، »یاد استاد«، »سرو 
سیمین« استاد افتخاری را از منظر زیبایی شناسی در سطح کمال می دانم، 
البته  در کنار آن از صــدای ناظری و دیگر خواننــدگان قدیم ایران همچون 
غلامحسین بنان، اکبر گلپایگانی )گلپا(، حسین خواجه امیری )مشهور به 

ایرج( و محمود محمودی خوانساری نیز لذت می برم.

 بعضی هنرمندان موسیقی در ایران، درگیر مسائل 	 
حاشیه ای هستند

وی ضمن انتقاد از نظام آموزش موسیقی در ایران یادآور می شود: آموزش 
این هنر در ایران چندان جا نیفتاده اســت و متدهــای جالبی برای آموزش 
موســیقی وجود نــدارد اما چــون روش های موســیقی کلاســیک خارجی 
اســت، وضعیت بــه مراتب بهتر از موســیقی پاپ اســت.»همای« ســازهای 
مختلفی می نوازد اما سه تار و پیانو را به صورت تخصصی دنبال می کند و در 
خصوص آموزش ساز نیز بر این اعتقاد است: »سازهای ایرانی نیز متدهای 
متفاوت دارند اما آواز متد آموزشی ندارد«. همای می گوید: متاسفانه بعضی 
هنرمندان موســیقی در ایران بیشتر درگیر مسائل حاشــیه ای هستند و در 
برخی مواقع به دلیل رعایت نکردن ادب، بیشــتر بــه هنرآموزان امور منفی 

را منتقل می کنند.

خراسان در زمینه موسیقی بسیار آبرومند است	 
با او از موسیقی خراســان حرف می زنیم، بر اصالت این هنر در خطه ای که 
هنرپرور اســت، صحه می گذارد و می گوید: خراســان در زمره استان های 
هنرمندپرور اســت، به ویــژه در عرصه موســیقی. بزرگانی همچون اســتاد 
محمدرضا شــجریان و پرویز مشــکاتیان به عنوان دو قطب اصلی موسیقی 

ایران برخاسته از این خطه هستند.
وی می گوید: همچنین این منطقه در زمینه موسیقی فولکلور بزرگان زیادی 
دارد. در کنار آن خوانندگان جوان با استعدادی زادگاه شان خطه خراسان 
اســت. از این رو می تــوان گفت خطه خراســان در زمینه موســیقی بســیار 

آبرومند است و ظرفیت پرورش این هنر در این استان وجود دارد.
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                          یادداشت         

علی اکبر نیکواقبال

عضو هیئت علمی اقتصاد دانشگاه تهران

»رونق تولید« و ضرورت ثبات 
اقتصادی با هدف بهبود فضای 

کسب و کار
بحث بر سر »رونق تولید« و الزامات آن، به پژوهش در 
این حوزه و بررسی این مقوله از جنبه های مختلف نیاز 
دارد. یکــی از موضوعاتی که دغدغــه تولیدکنندگان 
و صنعتگران اســت، موضوع تــورم و رکود در شــرایط 
فعلی اقتصاد کشــور اســت که متاثر از عوامل داخلی 

و خارجی است.
اما نظرات مختلفی در این باره مطرح می شود. چنان 
که پول گرایان با بررسی های تجربی خود بر این باورند 
که رکود و تــورم کــم و بیش حاکــم بر فضــای جهانی 
اقتصاد را نمی توان با رشــد بــی محابای پایــه پولی و 

نقدینگی مداوا کرد.
در مقابل، تنها راه اداره و مدیریت کردن تورکود ) تورم 
همراه با رکود(، بهبود و افزایــش کارایی، بهره وری و 
اثربخشــی در تمامی امور اقتصادی- اجتماعی است 
که از طرق مختلفی قابل تحقق اســت کــه از جمله آن 
می توان به برخورد علمی و عاقلانه مســتمر، مداوم و 
بی وقفه با مسئله کاغذبازی، رانت و فساد در سیستم 

اداری کشور اشاره کرد.
اما اجازه بدهید در همیــن مجال ما رونــق تولید را از 
دیدگاه انفرادی یا اقتصاد خــرد و اثرگذاری بی بدیل 
فعالیت های اقتصادی دولت در جهت تحقق اهداف 
اقتصادی اجتماعی نیــز مورد بحث و گفــت وگو قرار 

دهیم:
۱. از دیدگاه اقتصاد خرد یا تولیــد کننده، باید به این 
امر توجه کنیــم که تولیدکننــده انفــرادی بیش از هر 
چیز، به منافع، سود یا زیان و ریسک و مخاطره فعالیت 
های ســرمایه گــذاری و تولیــدات انفــرادی خود می 

اندیشد. 
بدیهی اســت بعضی فعالان اقتصادی به تحقق منافع 
ذاتی خود مایلند و سعی می کنند که به طرق مختلف 
و حتــی به طــور غیر قانونــی و غیــر اخلاقی بــه هدف 
دســتیابی به ســود بیشــتر از بســترهای رانتــی بهره 
بگیرند )مفاسد فعالیت های خصوصی(. نمونه هایی 

از آن را می توان به شرح زیر بر شمرد:
- فعالیت های زیر زمینی یا فعالیــت واحدها، نهادها 
و گروه هایی که به صورت پنهانی و خارج از دسترس، 
نظــارت و کنترل دولت یــا حتی دیگر مراجــع قانونی 
که به قاچاق، مخدوش کردن حســاب ها و دستکاری 
و پنهان ســازی صورت هــای مالی، فــرار مالیاتی می 

انجامد.
- همچنین در ایــن باره می تــوان به افراد ، گــروه ها، 
نهادها و صاحب منصب هایی اشــاره کــرد که دارای 
نفوذ و قدرت سیاســی و حتــی توانایی لابــی گری در 
سطح بالا هستند بنابراین می توانند از راه های قانونی 
)ماننــد داشــتن اطلاعات پنهانــی( یــا غیرقانونی )از 
طریق زد و بندهای سیاســی، نیرنگ و خدعه به طرق 
مختلــف مانند دســتکاری اینترنتی بــرای ثبت مجوز 
واردات اتومبیــل ( از رانــت و منافع بــادآورده خاصی 
بهره ببرند )گرفتن انواع مجوزهای انحصاری واردات، 
تولیــد کالا و خدمــات بــدون داشــتن و فعالیــت های 
غیر مجاز بعضی موسســات پولی و بانکی یا ســاخت و 
سازهای غیر قانونی در شهرها که تعداد آن ها از صدها 
مورد نیز تجاوز می کند( یا از پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده و  مالیــات بر ســود و درآمد فرار مــی کنند یا از 
کمبودها، رانت ها و نقصانی بهره می برند که در سطح 
ملی، رقابت اقتصادی را بی اثر کرده و در نتیجه رونق 

تولید در سطح کلان را از کار می اندازند.
-بدیهی اســت که اســتقرار و تداوم یافتن ایــن امور و 
فرایندها و نبود مبارزه جدی و مستمر با این نقیصه ها و 
ضایعات می تواند اعتماد ملی به کارایی دولت در اداره 
و نظارت بر این امور را خدشه دار کند و به بی اخلاقی و 

رانت بازی دامن بزند.
۲.  در ســطح ملی نیــز موضــوع اثرگــذاری و مداخله 
دولت در امور اقتصادی باید بررســی و مشخص شود 
که چگونه دولت رونــد فعالیت های اقتصادی را ســر 
و ســامان بخشــیده و شــرایط محیطــی فعالیت های 
اقتصادی را تنظیم می کند تــا هزینه های مبادلاتی و 
موانع دست و پا گیر را بردارد و شرایط رقابت عادلانه 
را تقویــت و برقــرار کند تــا در نهایــت، تولیــد رقابتی 
قاعده مند باعث کاهــش هزینه هــا و افزایش کیفیت 

محصولات تولیدی در سطح ملی شود.
 باید گفت که بدون اغراق، مهم ترین وظیفه یا تکلیف 
دولت در کشورداری و اقتصاد، برقراری ثبات و باز هم 
ثبات و امنیت برای بهبود شــرایط لازم و فعالیت های 

اقتصادیست. 
شوربختانه دولت ایران طی یکی، دو دهه گذشته و با 
وجود لوایح قانونی مصوب مجلس تاکنون نتوانســته 
اســت هزینه های مبادلاتی فعالان اقتصــادی را که تا 
۳0 در صد بــرآورد شــده و احتمالا بیــش از این ارقام 
است کاهش چشمگیری دهد و موفقیت شایان ذکری 
داشته باشــد و در مجموع به بهبود محیط کسب و کار 

کمک کند.
در زمینه اثر گذاری و مداخله دولــت در اقتصاد ایران 
می توان به موارد متعدد دیگری مانند بوروکراســی و 
دیوانسالاری بدون حد و مرز و رشوه خواری جاافتاده و 
عرفی شده در بعضی ادارات ایران و نتایج آن در زمینه 
خصولتی های صورت گرفته و ورشکستگی روزافزون 

تولید کنندگان صاحب نام کشور اشاره کرد.
۳. بالاخره می توان رونق تولید یا شــعار ســال ۹۸ را 
در ســطح اثرگذاری نهادهای دولتی مانند ســازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، بانک مرکزی، ســازمان های 
حسابرســی دولتی )یا مورد تایید(، سازمان بازرسی 
کل کشور و بسیاری از نهادها و بنیادها و مراکز تقنینی 
و قضایی کشور بررسی کرد که به بررسی های مستقل 

و جداگانه دیگری نیاز دارد.

آدم ها، قصه ها

راضیه آزادوار

»پرواز همای«، خواننده نامدار ایرانی و سرپرست گروه »مستان« در گفت و گو با »خراسان رضوی«:

آثار هنرمند باید بازتابی از جامعه باشد

حکمت روز

امام هادی )ع( 

با ورع و باتقوا باشید که این ورع و تقوا همان دینی است که همواره ما ملازم آن هستیم و پایبند به آن هستیم و 
از پیروان خود نیز می خواهیم که چنین باشند. 

)وسائل الشیعه، ج. 15، ص. 248(

مناجات

علامه حسن زاده آملی

ــبَکات.« تو خود گواهی که  الهی، گوینده ای گفــت: »کُلُّ مَن فی الوجود یَطلُــبُ صیداً. إنّما الإختلاف فی الشَّ
بدترین شبکه، شبکۀ صید من است. از شرّ آن به تو پناه می برم، که جز تو پناهی نیست.

الهی، توفیقم ده که یک بار »أستغفرا... و أتوبُ الیه« بگویم، که هنوز از گفتن آن شرم دارم.
الهی، تا کنون خودم را بر منبر گوینده می پنداشتم و حضّار را مستمع، ولی اکنون می بینم گوینده تویی و من 

و مستمع، هر دو، مستمعیم.
الهی، شاه به خیال شاد است و حسن به عقل.

ةٌ  الهی، تا به حال می گفتم )لا تأخُذُهُ سِــنَةٌ و لا نَوم- بقره/255.( الآن می بینم مظهرش را هم )لا تأخذهُ سِــنَ
ولا نوم(.

الهی، وقتی حسن چشم باز کرد که دست و پا بسته است.

پیکــر مرحــوم »تقی خــاوری« شــاعر نام آشــنای 
خراسانی و از پیشگامان شعر سپید در خراسان، 
بــا حضــور جمعــی از دوســتداران شــعر و ادب، 
روز پنج شــنبه به خاک ســپرده شــد. به گزارش 
خراســان رضوی؛ محمدکاظم کاظمی)شــاعر( 
در این خصوص به ایســنا گفت: مرحــوم خاوری 
پریروز )سه شنبه ســوم اردیبهشــت ماه( در سن 
۸۱سالگی، بر اثر کهولت سن و بیماری تنفسی 
دار فانــی را وداع گفــت. او افــزود: پیکــر تقــی 
خاوری  نیز پنــج شــنبه )پنجم اردیبهشــت ماه( 
حوالی ظهر در مقبره شــعرای خراســان در جوار 

آرامگاه فردوســی تشییع و 
به خاک ســپرده شــد. تقی 
خــاوری متولــد ۱۳۱۷ در 
مشــهد بود و از پیشــگامان 
شعر ســپید در خراســان به 
شــمار می آمد. او شــاعری 
بــود خودآموختــه و در عین 

حال صاحب مطالعه و دارای 
مقالات و پژوهش هــای ادبی 

و تاریخی.
شــعرهای  مجموعــه  از 

او می تــوان بــه »فرزنــد کارگاه«، »دایــره صبح«، 
»شکل های صدا« و »واژگان بازنده« اشاره کرد. او 
همچنین کتابی با عنوان »مردم هزاره و خراسان 
بزرگ« دارد که به سرگذشت تاریخی قوم هزاره 
و پیوند آن با خراســان پرداخته است. خاوری در 
حوزه وزن شــعر نیز نظریات خاص خود را داشت 
که چکیــده ایــن نظریــات در مقاله ای بــا عنوان 
»وزن طبیعی در شعر سپید« 
در مقدمــه کتــاب »واژگان 
شــده  منعکــس  بازنــده«، 
اســت. معــاون فرهنگــی و 
مطبوعاتی اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی خراسان 
پیامــی  در  نیــز  رضــوی 

درگذشت مرحوم تقی خاوری را تسلیت گفت.
در بخشــی از متــن پیــام افشــین تحفه گــر آمده 
است: »... با نهایت تاسف، خبر درگذشت شاعر 
بلند آوازه خطه خراســان، مرحــوم تقی خاوری، 
باعث تاســف و تاثر عمیق گردید. شاعری بزرگ 
و فرهنگ دوســت که تمــام عمر بابرکــت خود را 
در راه اعتلای شعر خراسان صرف کرد. او هرگز 
تحصیــلات دانشــگاهی نداشــت اما به واســطه 
مطالعات و تحقیقات وســیع و پرمایــه و مراوده با 
بزرگانی چون اخوان ثالــث، محمد قهرمان و... 
در مدت زمان کوتاهی به جایگاهی در شعر سپید 
خراسان رسید که نشان از نبوغ اندیشه و قلمش 
داشت. جایگاهی که از او یک شاعر سپید سرای 

تکرار نشدنی ساخت...«

خبر

فرهنگی
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

پل در حال ساخت 
راه آهن در منطقه جیم 

آباد؛ 1329 خورشیدی؛ 
این پل بعدها بارها 

مرمت و بازسازی شد و 
اکنون در ورودی شهر 

مشهد قرار دارد.

خواننده جوان خوش ذوقی اســت که هنر به تار و پود وجودش پیوند 
خورده، از ۹سالگی شعر می گفته، در ۱5سالگی خوانندگی را آغاز 
می کند و به ۲۱سالگی که می رســد، دست به نواختن ساز می برد و 
حالا در ۴0سالگی یکی از نامداران موسیقی سنتی در ایران است.  

ســعید جعفرزاده احمد ســرگورابی با شــهرت »پرواز همای«، گروه 
مستان را در سال ۱۳۸5 ایجاد کرد و با الهام گیری از سوژه های تازه 
اجتماعی و سیاسی در کمترین زمان ممکن توانست پله های شهرت 
را دوتا یکی طی کند. خیلی زود برای اجرای کنســرت های بزرگ به 
آمریکا و اروپا دعوت شــد و آلبوم های زیــادی از کار و آثــار او در میان 
مخاطبان و طرفدارانــش به فروش رفت. اپرای حــلاج که به انضمام 
کنســرت پرواز همای و گروه مســتان اجرا شــد، یکی از رویدادهای 
هنری مهــم کشــورمان در ســال گذشــته بــود. در زیر گفــت و گوی 

»خراسان رضوی« را با این خواننده جوان می خوانید:

پیکر مرحوم تقی خاوری شاعر نام آشنای خراسانی با بدرقه ادب 

دوستان به خاک سپرده شد

وداعی با شاعر »شکل های صدا«

به قول قدیمی ها، غایب ها همیشه مقصرند.
کم کم می فهمید همیشه حق با غایب هاست،

آن ها هستند که عمل عشق را مختل نمی کنند.
اگر به زندگی مــان نظر بیندازیم، چنیــن می نماید که 
همواره از کســانی کــه بیشــتر دوستشــان داریم جدا 

بوده ایم، علتش شاید این باشد که همیشه کافی است 
شخص محبوب، کنارمان زندگی کند تا کمتر برایمان 

عزیز شود.
این حاضران هستند که مقصرند

محبت شوم – نویسنده: فرانسوا موریاک

قاب مشترک مرحوم تقی خاوری و اخوان ثالث


